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P R O T O K Ó Ł  nr XXII/16 
sesji Rady Miejskiej Węglińca 

w dniu 27 września 2016 r  
miejsce obrad – sala posiedzeń Urzędu GiM W ęgliniec 

 
 
 

    O godz. 9.05 Przewodniczący Rady Waldemar Błauciak otworzył obrady wypowiadając 
oficjalną formułę: „Otwieram dwudziestą drugą sesję Rady Miejskiej Węglińca”. 

W oparciu o listę obecności radnych (zał. nr1) poinformował, że spośród ustawowego, 
piętnastoosobowego składu Rady obecnych jest 13 radnych. Wyjaśnił, że nieobecni to; 
usprawiedliwiony radny Stanisław Papież oraz radny Tomasz Szymański. W oparciu o 
powyższe ustalenia stwierdził, że obrady są prawomocne.  
Powitał wszystkich zebranych. Lista osób zaproszonych i uczestniczących w sesji stanowi zał. 
nr 2. 
 
Nawiązując do wskazanego przez Przewodniczącego Rady porządku obrad (zał. nr 3), który 
został przekazany wszystkim zainteresowanym wraz z materiałami na sesję, Burmistrz Gminy 
i Miasta Stanisław Mikołajczyk wniósł o zdjęcie z porządku obrad, z punktu BLOK UCHWAŁ, 
projektu w sprawie zmiany załączników nr 1 i 2 do uchwały nr 168/XIII/15 Rady Miejskiej 
Węglińca z  dnia 15.12.2015 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
i Miasta Węgliniec oznaczonego „DRUK 10.1”. 
Rada przyjęła niniejszy wniosek jednogłośnie, 13 głosami „za”.  
Porządek uwzględniający niniejszą zmianę przyjęto również jednogłośnie, 13 głosami „za”.  
 
Następnie przystąpiono do realizacji punktu PRZYJĘCIE PROTOKÓŁU SESJI Z DNIA 30 SIERPNIA 

2016 R. Uwag nie zgłoszono i niniejszy protokół został przyjęty jednogłośnie, 13 głosami 
„za”.   
 
Nawiązując do punktu INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNYCH prowadzący obrady przypomniał, 
że tradycyjnie można je składać na piśmie, w trakcie trwania obrad. Dodał, że jeżeli będzie to 
możliwe, ustna odpowiedź zostanie udzielona w dalszej części posiedzenia. W przypadku  
braku takiej możliwości, zainteresowanemu zostanie przekazana pisemna odpowiedź. 
 
Kolejny punkt porządku obrad dotyczył SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA W OKRESIE 

MIĘDZY SESJAMI. Kserokopia pisemnego sprawozdania, obejmującego miesiąc sierpień 2016r, 
stanowi zał. nr 4. 
(ok. godz. 9.10 na sesję przybył radny Tomasz Szymański) 
Po wysłuchaniu,  przedstawionych przez Burmistrza, dodatkowych informacji odnoszących 
się do pytania o przygotowywany Program Gospodarki Niskoemisyjnej jednogłośnie, 14 
głosami „za”, Rada przyjęła przedmiotowe sprawozdanie.  
 
Następny temat dotyczył INFORMACJI NT. WYKONANIA UCHWAŁ I WNIOSKÓW PODJĘTYCH W 

OKRESIE II  KWARTAŁU 2016 R.  
Pisemna informacja stanowi zał. nr 5.  
Pytań ani uwag nie zgłoszono i w/w informację przyjęto 14 głosami „za”.  
 
Kolejny punkt porządku obrad to ANALIZA STANU BEZPIECZEŃSTWA ZA I PÓŁROCZE 2016R.  
Pierwszą informację opartą na prezentacji multimedialnej przedstawił Komendant Gminny 
ZOSP RP Janusz Droś. Mówca odniósł się także do pytań informując m.in. o poprawie 
sytuacji związanej z ilością kierowców w OSP w Starym Węglińcu i ogólnym ożywieniem 
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działalności tej jednostki. Pisemna informacja stanowi zał. nr 6. 
Następnie Burmistrz, również w formie multimedialnej, zaprezentował finansową stronę 
funkcjonowania gminnych jednostek OSP.  
Kolejną informację z zakresu bezpieczeństwa przedstawił p.o. Komendanta Komisariatu 
Policji w Pieńsku asp. sztab. Jerzy Kuźba. W trakcie prezentacji odpowiadał również na 
pytania radnych m.in. uszczegóławiając informacje dot.: dynamiki zdarzeń, kradzieży z 
włamaniem, udziału nieletnich w przestępstwach, organizacyjnymi rozwiązaniami działań 
dot. przestępczości narkotykowej, ciężaru zdarzeń popełnianych na terenie tut. gminy w 
porównaniu do terenu gminy Pieńsk, krajowej mapy zagrożeń, sposobów sprawy 
monitorowania miejsc rozbiórek samochodów, zdarzeń z udziałem uchodźców 
przebywających w Gorlitz, zatrzymań kierowców pod wpływem środków odurzających, 
ilości etatów i vacatów w jednostce w Pieńsku, czasu i sposobu pełnienia patroli, realizacji 
wniosku tut. Komisji Zdrowia o szczególne monitorowanie w okresie wakacyjnym 
wskazanych na terenie Węglińca miejsc.  
Pisemna informacja Komendanta nt. bezpieczeństwa stanowi zał. nr 7.  
Ostatnią informację dot. bezpieczeństwa związaną z działalnością Straży Miejskiej w okresie 
od 1 stycznia do czasu jej rozwiązania tj. do dnia 30 lipca br przedstawił Sekretarz Gminy i 
Miasta Marcin Papla.  
Informacje te zawarte w pisemnej informacji, stanowią zał. nr 8.  
Ponieważ pytań ani uwag nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania.  
Jednogłośnie, 14 głosami „za”, Rada przyjęła wszystkie trzy złożone informacje.  
Po tej części obrad, o godz. 10.35, Przewodniczący Rady ogłosił przerwę.  
 
O godz. 10.50, po wznowieniu obrad, przystąpiono do realizacji kolejnego tematu -
INFORMACJA NT. FUNKCJONOWANIA GOSPODARKI ODPADAMI W I PÓŁROCZU 2016 R. Pisemna 
informacja w tej sprawie stanowi zał. nr 10.  
Przewodniczący Rady przypomniał, że niniejszy temat był również przedmiotem obrad 
wczorajszego, wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej oraz Komisji 
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  
Natomiast z informacji przedstawionych przez Przewodniczących w/w komisji, radnego 
Zbigniewa Zawadzkiego  i radnego Marka Wawrzynka, wynikało, że po przeanalizowaniu 
tematu, informacja została przyjęta. Dodatkowo Przewodniczący Komisji RLiOŚ 
poinformował, że wypracowano wniosek, którego pisemną wersję przekazano Burmistrzowi.  
Po upewnieniu się przez Przewodniczącego Rady, że materiał związany z omawianym 
tematem nie musi być ponownie prezentowany, głos zabrał Burmistrz.  Nawiązując do prac 
związanych z konstruowaniem projektu przyszłorocznego budżetu, zasygnalizował 
konieczność podwyższenia opłat za odpady komunalne. Odniósł się także do wskazanej przez 
radnego M.Wawrzynka sprawy dot. uciążliwości wynikających z sąsiedztwa PSZOK dla 
pobliskich nieruchomości mieszkalnych. M.in. wyjaśnił, iż zgłoszone przez radnego uwagi 
zostały uwzględnione w założeniach do wykonania projektu zagospodarowania działki 
PSZOK (skorygowanie granicy i wykonanie nowego, trwałego ogrodzenia punktu, 
pozostawienie przy PSZOK-u niezabudowanych pasów od strony istniejących nieruchomości 
oraz od strony działek niezabudowanych, przy najbliższej zmianie planu zagospodarowania 
przestrzennego zmiana przeznaczenia tych terenów na inne niż pod zabudowę mieszkalną, 
odizolowanie PSZOK terenem zielonym). 
Po tych informacjach 14 głosami „za”, Rada przyjęła Informację nt. funkcjonowania 
gospodarki odpadami w I półroczu 2016 r.   
 
Podjętym kolejnym tematem była ANALIZA WYKONANIA BUDŻETU GMINY W I POŁOWIE 2016 R.  
Pisemna informacja w tej sprawie stanowi zał. nr 10.  
Przewodniczący Rady przypominając, iż temat ten także został wcześniej omówiony na 
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wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji w dniu 20 września br, oddał głos 
Przewodniczącym komisji, celem przedstawienia wypracowanych opinii.  
Przewodniczący Komisji GF Z.Zawadzki, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Maria 
Fedyczkowska, Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego 
Grzegorz Tyrakowski, Przewodniczący Komisji RLiOŚ M.Wawrzynek oraz Przewodnicząca 
Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych Bożena Wajda, kolejno poinformowali o wydanych 
pozytywnych opiniach.  
Następnie Przewodniczący Rady odczytał zasadniczą część treści uchwały Regionalnej Izby 
Obrachunkowej, mówiącej o pozytywnej opinii nt. omawianego dokumentu. Kserokopia tej 
uchwały, stanowi zał. nr 11.  
Ponieważ żadnych pytań nie zgłoszono, przystąpiono do głosowania.  
14 głosami „za”, Rada przyjęła informację nt. wykonania budżetu gminy w I połowie 2016 r. 
   
W BLOKU UCHWAŁ rozpatrzono następujące projekty: 
1. w sprawie zmian w budżecie  
Przewodniczący Komisji GF poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała niniejszy 
projekt uchwały.  
Burmistrz w formie multimedialnej zaprezentował i omówił proponowane zmiany. 
Dodatkowymi informacjami opatrywała je także Skarbnik Gminy i Miasta Jolanta Zawisza.  
Uszczegółowiono również kwestie wskazane przez radnych odnoszące się do spraw 
zawartych w omawianym projekcie uchwały.    
14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 421/XXII/16 w sprawie zmian w budżecie. 
Przedmiotowa uchwała stanowi zał. nr 12. 
2. w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody 
Przewodniczący Komisji RLiOŚ poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała 
niniejszy projekt.  
Przewodniczący Komisji GF poinformował, że również i ta komisja wydała pozytywną 
opinię.  
Następnie Przewodniczący Rady odczytał początkową treść pisma Fundacji EkoRozwoju, w 
której zawarte zostały pytania o to, dlaczego ma zostać zdjęta ochrona z tego drzewa i jak to 
się ma w stosunku do jego kondycji. Kserokopia niniejszego pisma stanowi zał. nr 13. 
Przybliżając istotę projektu Burmistrz m.in. poinformował, że przedmiotowe drzewo jest 
pomnikiem przyrody wpisanym do rejestru,  że zlokalizowane jest ono w miejscowości 
Polana i położone jest na gruncie Nadleśnictwa Ruszów przy posesji osoby prywatnej, że  ze 
względu na stan tego drzewa, stanowiącego zagrożenie dla budynku gospodarczego 
położonego na wcześniej wymienionej prywatnej posesji, Nadleśniczy Nadleśnictwa Ruszów 
wystąpił do gminy z wnioskiem o podjęcie uchwały znoszącej status pomnika przyrody, gdyż 
dopiero wówczas będzie można wnioskować o wydanie zezwolenia na wycięcie tego drzewa. 
Poza tym Burmistrz podkreślił, że wydana została pozytywna opinia Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska we Wrocławiu nt. zawartej w projekcie uchwały propozycji zdjęcia 
ochrony. Kserokopia niniejszej opinii stanowi zał. nr 14.  Wyjaśnił również, że w odpowiedzi 
na pismo Fundacji EkoRozwoju, które na wstępie cytował Przewodniczący Rady, 
poinformowano o obowiązującej w tej sprawie procedurze, o posiadanej pozytywnej opinii 
oraz o możliwej procedurze skargowej w przypadku braku akceptacji podjętej w tej sprawie 
uchwały.  
Dalej, zgodnie z życzeniem radnych zaprezentowano dokumentację fotograficzną 
przedmiotowego drzewa. Komentując prezentowane zdjęcia radny M.Wawrzynek zwrócił 
uwagę, iż wynika z nich, że pień na swoim obwodzie jest przerwany potwierdzając, iż przy 
wichurze bądź przy obciążeniu śniegiem, dłużej niż u innych gatunków drzew utrzymujących 
się na dębie liści, grodzi złamaniem.  
Uwag ani pytań nie zgłoszono. 
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10 głosami „za” , przy 4 „wstrzymujących” Rada podjęła uchwałę nr 422/XXII/16 w 
sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody. Niniejsza 
uchwała stanowi zał. nr 15. 
W tym miejscu, o godz. 12.04 prowadzący sesję ogłosił przerwę. 
W trakcie trwania przerwy, obrady opuściła radna Maria Fedyczkowska.  
 
O godz. 12.15, po wznowieniu obrad kontynuowano BLOK UCHWAŁ, rozpatrując kolejne 
projekty;  
3. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Przewodniczący Komisji GF poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała wszystkie 
projekty uchwał oznaczone „DRUK 10.4.” do „DRUK 10.85.” proponując w każdym 
przypadku okres dzierżawy/najmu „do 5 lat”  oraz korektę w projekcie oznaczonym „DRUK 
10.57” polegającą na zastąpieniu użytego w § 1 mylnego określenia miejscowości: „w 
Węglińcu” , poprawnym określeniem: „w Ruszowie”. 
Rada  wprowadziła w/w korektę jednogłośnie, 13 głosami „za”.  
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, także 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę 
nr 423/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 
przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Podjęta uchwała 
stanowi zał. nr 16.  
4. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
424/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
17.  
5. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
425/XXII//16 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 
przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Podjęta uchwała 
stanowi zał. nr 18. 
6. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
426/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
19.  
7. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
427/XXII/16 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Podjęta uchwała stanowi zał. 20.  
8. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
428/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
21.   
9. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
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Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
429/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
22.   
10. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
430/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie  umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
23.   
11. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
431/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie  umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
24.   
12. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
432/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 25.   
13. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
433/XXII /16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi 
zał. nr 26.   
14. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
434/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
27. 
15. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 14 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
435/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 28.   
16. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
436/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
29.   
17. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
437/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
30.   
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18. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 
zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
438/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
31.   
19. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
439/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
32.   
20. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
440/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
33.   
21. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
441/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 34.   
22. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
442/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
35.   
23. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 15 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
443/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 36.   
24. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
444/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 37.   
25. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
445/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 38.   
26. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
446/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
39.   
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27. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 
zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  

Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
447/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
40.   
28. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
448/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi 
zał. nr 41.   
29. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
449/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
42.   
30. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
450/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
43.   
31. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
451/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
44.   
32. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
452/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi 
zał. nr 45.   
33. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 12 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym”,  
Rada podjęła uchwałę nr 453/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. 
Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 46.   
34. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 12 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym”,  
Rada podjęła uchwałę nr 454/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. 
Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 47.   
35. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
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Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
455/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
48.   
36. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
456/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
49.   
37. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
457/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 50.   
38. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
458/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
51.   
39. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
459/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
52.   
40. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
460/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
53.   
41. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
461/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
54.   
42. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
462/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi 
zał. nr 55.   
43. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
463/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
56.   
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44. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 
zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
464/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
57.   
45. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
465/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
58.   
46. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
466/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
59.   
47. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
467/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
60.   
48. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
468/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczeń gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 61.   
49. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
469/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
62.   
50. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
470/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
63.   
51. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
471/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi 
zał. nr 64.   
52. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego  
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 13 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
472/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
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i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
65.   
(ok. godz. 12.35 sesję opuściła radna Elżbieta Grabowska) 
53. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne  
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, jednogłośnie  12 głosami „za”, Rada 
podjęła uchwałę nr 473/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza 
uchwała stanowi zał. nr 66.   
54. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
474/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
67.   
55. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
475/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
68.   
56. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem wcześniej wprowadzonej korekty oraz okresu dzierżawy „do 5 lat”, 12 
głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 476/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod 
zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 69.   
57. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
477/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
70.   
58. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
478/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu pod zabudowę kubaturową. Niniejsza uchwała stanowi 
zał. nr 71.   
59. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
479/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
72.   
60. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 
Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
480/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
73.   
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61. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 
zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego 

Z uwzględnieniem okresu najmu „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
481/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
74.   
62. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 

zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 
Z uwzględnieniem okresu dzierżawy „do 5 lat”, 12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 
482/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 
i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 
75.   
63. w sprawie uchylenia uchwały nr 406/XXI/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie 
umowy dzierżawy gruntu na cele rekreacyjne 

Przewodniczący Komisji GF poinformował, że komisja wypracowała pozytywną opinię w 
temacie niniejszego projektu.  
Dyskusji nie podjęto.  
12 głosami „za”, Rada podjęła uchwałę nr 483/XXII/16  w sprawie wyrażenia zgody na 
odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczeń 
gospodarczych. Niniejsza uchwała stanowi zał. nr 76.   
 
W trakcie realizacji punktu SPRAWY ORGANIZACYJNE; 
1. Poddano pod głosowanie wnioski komisji wypracowane w okresie międzysesyjnym; 

� wniosek Komisji Rewizyjnej, Prawa i Porządku Publicznego w brzmieniu: 
Wygospodarować część środków finansowych pochodzących z likwidacji Straży 
Miejskiej na dodatkowe patrole celowe Policji oraz na materiały pomocnicze dla 
funkcjonariuszy Policji wykorzystywane podczas spotkań z młodzieżą i uczniami 
szkół na terenie tut. gminy.  
W trakcie dyskusji nad tym wnioskiem m.in. zwracano uwagę, iż w/w patrole 
policjantów nie powinny być pełnione w ramach ich służb lecz poza godzinami 
pracy. Poza tym, iż niezasadnym jest finansowanie ulotek i materiałów promocyjnych 
Policji, że bardziej celowym byłoby przeznaczenie środków np. na zakup 
narkotestów. Poza tym Burmistrz przedstawił informacje nt. złożonego do budżetu 
gminy na 2017 rok wniosku Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji o środki na 
dodatkowe służby, na zakup narkotestów, na nagrody dla policjantów z okazji Dnia 
Policjanta i na, wspólny z gminą Pieńsk, zakup samochodu policyjnego. Omówił 
przy tym zasadność i możliwości zrealizowania poszczególnych elementów tego 
wniosku, a także wniosku Komisji RPiPP.  
Poddany, po tych wyjaśnieniach, pod głosowanie wniosek Komisji Rewizyjnej, Rada 
podjęła jednogłośnie, 12 głosami „za”.  

� Przewodniczący Komisji RLiOŚ poinformował, że przekazał Burmistrzowi oraz 
Radzie pisemny wniosek wypracowany przez tę komisję.  
Nie przedstawiono jednak treści niniejszego wniosku i nie poddano go pod 
głosowanie.  

� Ustalono, że pozostałe komisje wniosków nie wypracowały.  
2. Przewodniczący Rady przedstawił korespondencję, jaka wpłynęła do Rady w okresie 

międzysesyjnym.  
Przy prezentacji pisma Uczniowskiego Klubu Sportowego Jastrzębie w Ruszowie (zał. 
nr 77) o dodatkowe środki na działalność klubu, Przewodniczący Komisji GF 
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poinformował, że komisja podtrzymała, negatywne stanowisko Burmistrza w tej sprawie, 
a Przewodniczący Rady odczytał treść tego stanowiska (zał. nr 78). 
Ponieważ żadnych uwag nie zgłoszono, prowadzący posiedzenie zwrócił się do radnych 
z pytaniem, kto jest za poparciem opinii Komisji GF.  
W związku z tym, że 11 radnych oddało głos „za”, a 1 wstrzymał się od głosowania, 
wystąpienie UKS Jastrzębie zostało zaopiniowane negatywnie.  

 
Punkt ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I ZAPYTANIA został pominięty z uwagi, iż nie zgłoszono 
ani interpelacji ani pytań.  
 
W punkcie WOLNE GŁOSY I KOMUNIKATY; 
� Przewodniczący Rady wystąpił z wnioskiem o przeniesienie środków dotyczących 

wykonawstwa i nadzoru remontu Domu Kultury w Czerwonej Wodzie do Urzędu. 
W uzasadnieniu wskazał brak możliwości oraz nadziei na wyremontowanie tego obiektu 
przez MGOK. 

Burmistrz zauważył, że po konsultacjach będzie mógł stwierdzić, czy taka operacja jest 
możliwa. 
12 głosami „za”, Rada podjęła niniejszy wniosek.  
� Burmistrz odniósł się do pytań radnych m.in. o możliwość zaproszenia na następną sesję 

Kierownika MGOPS, o możliwość doprowadzenia, wzorem innych miejscowości, 
przyłącza energetycznego do parku w Zielonce, który będzie wykorzystywany podczas 
organizowanych miejscowych imprez, o budżet społeczny, o przewidywany termin 
otwarcia Izby Podolskiej, o realizację obowiązków przez Dyrektora MGOK, o 
planowany termin obchodów 50-lecia nadania praw miejskich Węglińca. 

 (ok. godz. 13.35 obrady opuścił radny Mariusz Mól) 
� Przewodniczący Rady poinformował o pokryciu ze środków Rady kosztów zakupu 

dywanu edukacyjnego dla Niepublicznego Przedszkola w Węglińcu. Przy okazji dodał, 
iż ze środków Rady zakupywane są także upominki książkowe na różnego rodzaju 
uroczystości, również wieńce i znicze.  
Poinformował także o planowanych najbliższych posiedzeniach komisji.  

 
                Stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany Przewodniczący Rady o godz. 
13.45 zakończył posiedzenie słowami: „Zamykam dwudziestą drugą sesję Rady Miejskiej 
Węglińca”.    
        
 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY RADY  

          (-) WALDEMAR BŁAUCIAK  

 

 

Protokółowała: 
M.Janczak-BRM  

Węgliniec,  14 października 2016 r  


